
CABASE abr-2020

Resumen de tráfico IXP SFE

Cloudflare Facebook Google Netflix

CABLEVIDEO DIGITAL SA 1.144,2          -            -            51,3          -            1.195,5       1.785,1        49%

INTERNET SERVICES SA. 634,6             -            -            201,6        -            836,2          1.857,2        122%

UNIVERSIDAD NAC DEL LITORAL 27,0               -            -            0,7            -            27,7            39,5             43%

TECOAR SA 0,5                 -            -            -            -            0,5              0,7               40%

2.059,9       3.682,5        79%
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GOOGLE FACEBOOK

1

5

NETFLIX CLOUDFLARE

RATIOS EFICIENCIA

253,7

1.390,5

GOOGLE FACEBOOK NETFLIX CLOUDFLARE

Entrega de Caché Locales

AB a pagar AB Out

2.591,2
2.870,2

3.164,4

3.682,5

ene-20 feb-20 mar-20 abr-20

Mb Totales tomados del IXP
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